20) Innotescentiales secundae commissionis Piltinensis: Nos 
Alexander Kotowicz, episcopus Vilnensis etc. Dat. 3 Augusti a. d. 
1685. str. 103—104.

21) Trina veritas de episcopatu Piltinensi seu Curoniensi cer
tissima, evidentissima, clarissima, str. 105 — 114.

22) Informatio succincta de negotio episcopatus Piltinensis 
seu Curlandiae. str. 114—118.

23) Informatio succincta de negotio episcopatus Piltinensis 
seu Curlandiae. 119— 124.

24) Conceditur liberum exercitium religionis fidei Bomanae 
ecclesiae catholicae a Friderico Casimiro, duce Curlandiae. Dat. 
Mitaviae die 6 Martii a. 1683. str. 125—126.

25) Protestatio ducis Curlandiae contra visitationem ecclesiae 
Mitaviensis ab ili. ep. Livoniae Popławski factam. 1690 die 8 Maii.
( Wypis z xiąg grodzkich xięstwa infiantskiego anno 1699 8 Augusti], 
str. 127—128.

26) Beprotestatio ili. episcopi Livoniae contra ducem Cur-* 
landiae, volentem impedire visitationes ecclesiarum ducatus sui. 
A. D. 1692 7 mensis Novembris Varsaviae. [Wypis z xiąg grodzkich 
xięstwa inflandzkiego г. 1693 miesiąca Maii 4 dnia], str. 129—131.

27) Quaestio iuridica, an collator ecclesiae parochialis Mittayien
sis impedire possit, ne patres S. I. missionarii ibidem partem fundi 
parochialis a parocho loci cum consensu non tantum sedis ordina
riae , verum et sedis apostolicae sibi cessam, propriam habeant pro 
habitatione, str. 132—134.

28) Relatio processus iudicialis in causa episcopatus Pilti
nensis coram S. R. Mte anno 1688 die 25 Iunii et suhsequentibus 
agitati, str. 135—148.

29) Literae Ioannis III ad consiliarium ducis Curlandiae. Dat. 
Varsaviae etc. str. 149.

30) Ulterius breviori discursu demonstratur evidentissime, 
episcopatum Curoniensem seu Piltinensem minime pertinere ad du
cem Curlandiae nec iure feudi nec alio quocunque, str. 150—-151.

31) Protestationes contra residentem ili. ducis Curlandiae ra
tione immutationis decreti interlocutorii regii, str. 152—153.
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32) Relatio eorum, quae pro et contra fabricam patrum S. I. 
Mitaviae in fundo parochiali ab anno 1684 usque ad annum 1686 
transacta sunt. str. 154— 158.

33) Quaestio, an patronus sive collator templi parochialis sit 
dominus fundi parochialis. str. 158—161.

34) Instrumentum immissionis ducis Iacobi per commissarium 
S. R. M. in Curlandiam et districtum Piltinensem. Dat. Dableni die 
2 Septembris a. d. 1661. str. 163.

35) Responsum S. R. M. Ioannis Casimiri generosis ablegatis 
ili. ducis Curlandiae datum Yarsaviae 6 die mensis Augusti a. d. 
1661. str. 164.